DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 34.

Środa, 2 (14) Lutego.

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po świętach uroczystych i niedziach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

Sprawiedliwość została niebawem wymierzona. Sąd kryminalny gubernji Lubelskiej i Sąd Apelacyjny skazały wszystkich czterech jednogodnymi wyrokami, z mocy art. 923 i 922 K. K. G. i P. na pozbawienie wszelkich praw i roboty ciężkie w kopalniach na całe życie.

Senat wyroki te dnia 16 (28) listopada 1865 r., w zupełności zatwierdził. *M.*

Kronika sanitarna.

Tydzień przeszły pod względem sanitarnym nic do życzenia nie pozostawił: biedni ludzie zwykle w tej porze tłoczący się do szpitali, rzadko teraz do drzwi ich kołatają.

Choroby panujące w przeszłym tygodniu były następujące:

o godz. 6 z rana. o godz. 4 po po
Barometr w milimetrach 740.4 735.9
Termometr Reaum. +16 +4.0
Stan nieba poch. mgła poch. desz.

Największe ciepło + 4° R. Najmniejsze ciepło + 0° R.
Z rana d. 1 (13) lutego + 2° R. ciepła.

Wysokość wody na Wiśle stóp 7 cali 6

KURSE GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

dnia 1 (13) Lutego 1866 r.

MONETY. Żądane Płacone
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-Imperjały Rosyjskie — — — —
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — — —
Frydryksdory Pruskie — — — —
Pruski Kurant za 100 tal — — — —
PAPIERY.
Oblięi Skarbu za rs. 100 86 25 85 50
„ „ w mał. sztuk. — — — —
Listy Zastawne III, Okr. Serji lej za 100 Rs.

St. 3 m. 7 90 7 88
Paryż 300 Frank. 2 m. 95 25 95 10
Wiedeń 150 Zł. W.A. 2 m. 114 — 113 70
Petersburg 100 Ru. sr. 1 m. 99 75 99 50
„ „ „ „ „ k. t. — — —
Moskwa „ „ 1 m. — — —
„ „ „ „ „ k. t. — — —

Wartość kuponu bieżącego od Listów Zastawnych kop. 8¹/₂

KURSA TELEGRAFICZNE.

z Berlina d. 28 Stycznia (9 Lutego) 1866 r.

żądata placa
z BERLINA.
5-ta Pożyczka Rosyjska — 69 ¹ / ₄
6-ta „ „ „ „ — 86 ¹ / ₄
Obligacje Skarbowe 4 ⁰ / ₁₀₀ — 68 ¹ / ₄
Listy Zastawne 4 ⁰ / ₁₀₀ — 64 ¹ / ₂
Bilety Banku Rosyjskiego — 76 ³ / ₄
Weksle na Warszawę — 76 ¹ / ₂
„ Petersburg 3 tygodniowy — 35 ¹ / ₈
„ „ 3 miesięczny — 84 ¹ /

(2065)

OSTRZEŻENIA.

(N. D. 351) Bank Polski

Oblig. Skarbu Królestwa Polskiego Nmer 150,990 bez kuponów na rs. 500 będący wła-nością Herza Breytmana kupca w Kiszczewie zamieszkałego, w czasie wydarzonego w temże mieście pożaru w d. 15 (27) Listopada, 1864 r. zaginął, ożem stosownie ostrzeżenie w Księ-gach Banku uczynione zostało, wzywa się prze-to posiadacza, żeby najpóźniej w sześć tygo-dni od daty niniejszego ogłosz. wia, z takowym zgłosił się do Kanteru Banku i posiadanie jego usprawiedliwił.

Warszawa d. 19 (31) Grudnia 1865 r.

Vice-Prezes,

Rzeczywisty Rodeca Stanu, S. Szemiott.

Naczelnik Kancelarji, J. Makulec

(N. D. 928)

Z interesów familijno-sukcesyjnych wpa- dło, że zmuszony zostałem do upraszania właściwych władz, ażeby starozakonay Izrael Baumgarten poprzednio w Lublinie i w Hrubieszowie, obecnie zaś w